
AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BELEID EN ONDERSTEUNING

[C − 2023/48315]
14 DECEMBER 2023. — Ministerieel besluit tot wijziging van het

ministerieel besluit van 21 februari 2023 tot vaststelling van de
samenstelling van het comité voor de weging van de mandaat-
functies

De Minister van Ambtenarenzaken,

Gelet op het koninklijk besluit van 11 juli 2001 betreffende de weging
van de management- en staffuncties in de federale overheidsdiensten
en tot vaststelling van hun wedde, artikel 5bis, ingevoegd bij het
koninklijk besluit van 11 september 2022;

Gelet op het ministerieel besluit van 21 februari 2023 tot vaststelling
van de samenstelling van het comité voor de weging van de
mandaatfuncties;

Gelet op het voorstel van 6 december 2023 van de Federale
Overheidsdienst Beleid en Ondersteuning;

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1, § 1, 1°, van het ministerieel besluit van
21 februari 2023 tot vaststelling van de samenstelling van het comité
voor de weging van de mandaatfuncties, wordt het tweede streepje
vervangen als volgt:

″ - mevr. Ann Depoorter.″.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Gegeven te Brussel, 14 december 2023.

De Minister van Ambtenarenzaken,
P. DE SUTTER

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2023/48708]
Gerechtsdeurwaarders

Bij koninklijk besluit van 28 november 2023, is de heer Van Schel B.,
master in de rechten, kandidaat-gerechtsdeurwaarder, benoemd tot
gerechtsdeurwaarder:

Hij zal zijn ambt uitoefenen in het gerechtelijk arrondissement
Brussel en er moeten verblijven. Het beroep tot nietigverklaring van de
voormelde akten met individuele strekking kan voor de afdeling
bestuursrechtspraak van de Raad van State worden gebracht binnen
zestig dagen na deze bekendmaking.

Het verzoekschrift tot nietigverklaring wordt ofwel per post aange-
tekend verzonden naar de griffie van de Raad van State, Wetenschaps-
straat 33 te 1040 Brussel, ofwel wordt het ingediend volgens de
elektronische procedure (zie daarvoor de rubriek ″e-procedure″ op de
website van de Raad van State - http://www.raadvst-consetat.be/).

SERVICE PUBLIC FEDERAL STRATEGIE ET APPUI

[C − 2023/48315]
14 DECEMBRE 2023. — Arrêté ministériel modifiant l’arrêté minis-

tériel du 21 février 2023 fixant la composition du comité pour la
pondération des fonctions à mandat

La Ministre de la Fonction publique,

Vu l’arrêté royal du 11 juillet 2001 relatif à la pondération des
fonctions de management et d’encadrement dans les services publics
fédéraux et fixant leur traitement, l’article 5bis, inséré par l’arrêté royal
du 11 septembre 2022 ;

Vu l’arrêté ministériel du 21 février 2023 fixant la composition du
comité pour la pondération des fonctions à mandat ;

Vu la proposition du 6 décembre 2023 du Service public fédéral
Stratégie et Appui ;

Arrête :

Article 1er. Dans l’article 1er, § 1er, 1°, de l’arrêté ministériel du
21 février 2023 fixant la composition du comité pour la pondération des
fonctions à mandat, le deuxième tiret est remplacé par ce qui suit :

« - Mme Ann Depoorter. ».

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Donné à Bruxelles, le 14 decembre 2023.

La Ministre de la Fonction Publique,
P. DE SUTTER

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2023/48708]
Huissier de justice

Par arrêté royal du 28 novembre 2023, M. Van Schel B., titulaire d’un
master en droit, candidat-huissier de justice; est nommé huissier de
justice.

Il instrumentera et sera tenu de résider dans l’arrondissement
judiciaire de Bruxelles. Le recours en annulation des actes précités à
portée individuelle peut être soumis à la section du contentieux
administratif du Conseil d’Etat endéans les soixante jours après cette
publication.

La requête en annulation est adressée au greffe du Conseil d’Etat, rue
de la Science 33 à 1040 Bruxelles, soit sous pli recommandé à la poste,
soit suivant la procédure électronique (voir à cet effet la rubrique
″e-Procédure″ sur le site Internet du Conseil d’Etat - http://www.raadvst-
consetat.be/).

124956 MONITEUR BELGE — 29.12.2023 — BELGISCH STAATSBLAD


